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خــبر

نماینده مجلس: 

مبنای بودجه ۱۴۰۱ عدالت 
محوری و محرومیت زدایی است

استاندار بوشهر گفت: پیمانکاران طرح های مختلف پارس جنوبی 

باید نیرو های بومی این استان را به کار گیرند.

احمد محمدی زاده گفت: پیمانکاران طرح های مختلف پارس 

جنوبی موظفند از ظرفیت شرکت های بیمه استان استفاده کنند 

و حسابشان هم باید در بانک های استان ایجاد شود.

استاندار بوشهر این موضوع  را در جلسه کارگروه اشتغال و 

به کارگیری  گفته  کرد.او  مطرح  بوشهر  استان  سرمایه گذاری 

نیرو های بومی استان در همه بخش های تولیدی، سرمایه گذاری 

و معادن ضروری است و باید سیاست های اشتغال نیرو های 

بومی در همه حوزه ها هدفمند شود.

از اول بهمن سفر لنج های صیادی و تجاری تنها با ملوانان بومی 

استان انجام می گیرد که به گفته محمدی زاده ملوانان هم باید 

مانند لنج داران اتحادیه داشته باشند.به گفته او، مجوز فعالیت 

پرورش میگو هم در صورتی صادر می شود که ۵۰ درصد نیرو های 

آن بومی استان بوشهر باشند.کوتاه شدن فرایند اجرای طرح ها 

در بخش های مختلف تولیدی، صنعتی، معدن و صنایع فرآوری 

محصولات، دیگر موضوعی بود که استاندار بوشهر بر آن تاکید 

کرد.یکی از مصوبات سفر رئیس جمهور را اختصاص ۷۵۰ میلیون 

دلار یا ۲۵ هزار میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی به 

طرح های صنایع دریایی و شناورسازی بود که به گفته محمدزاده 

باید در ساخت لنج، قایق و سازه های دریایی استفاده شود.

استاندار بوشهر گفت: باید به جذب منابع بانکی و اجرای مشاغل 

خرد توجه شود و از روش تهاتر برای حل مشکلات پیمانکاران 

طرح های عمرانی استفاده شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: ۹ نفر از 

۵۰۰ بیمار مبتلا به سویه امیکرون کرونا در کشور از استان بوشهر 

هستند.عبدالمحمد خواجه ئیان معاون بهداشتی دانشگاه علوم 

پزشکی استان بوشهر امروز در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری 

کرونا، گفت: تاکنون ۵۰۰ بیمار مبتلا به کرونای اُمیکرون در کشور 

شناسایی شده که ۹ نفرشان مربوط به استان بوشهر است.به گفته 

او، از روز های نخستین شیوع اُمیکرون، کیت تشخیص آن در 

اختیار استان بوشهر قرار گرفته است.نخستین بار ششم دی بود که 

اعلام شد ۲ مورد بیمار مبتلا به اُمیکرون در استان بوشهر شناسایی 

بوشهر  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  شده اند.معاون 

گفت: سویه اُمیکرون در کشور و استان در حال چرخش است و 

احتمال دارد با توجه به سرایت پذیری بالای آن، به زودی به گونه 

غالب تبدیل شود.خواجه ئیان گفت: تاکنون ۸۹ هزار و ۵۸۵ مبتلا 

به کرونا در استان شناسایی شده اند که ۶۸ هزار نفرشان مربوط به 

امسال و ناشی از موج پنجم کرونا بوده است.به گفته او، بیشترین 

آمار مبتلایان به کرونا در استان بوشهر، مربوط به گروه سنی ۳۰ تا 

۴۴ سال بوده است.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان 

بوشهر گفت: روند کاهشی ابتلا به کرونا در استان، از مرداد شروع 

شده و ادامه دارد اما در برخی از استان های همجوار شاهد افزایش 

روند ابتلا به کرونا هستیم که می تواند استان بوشهر را هم تحت 

تأثیر قرار دهد.به گفته خواجه ئیان، تا دیروز یک میلیون و ۶۲۵ 

نوبت واکسن کرونا در استان بوشهر تزریق شده است که از این 

تعداد ۷۸۸ هزار و ۵۵۲ نفر نوبت دوم و ۱۳۲ هزار و ۴۰۵ نفر نوبت 

سوم واکسن را دریافت کرده اند.

استاندار بوشهر:

پیمانکاران پارس جنوبی باید نیرو های بومی را به کار گیرند

مدیرعامل آبفا بوشهر خبر داد؛

بهبود وضعیت آبرسانی در استان بوشهر

مبتلایان به امُیکرون در بوشهر ۹ نفر شدند

مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر از تلاش ویژه 

بهبود وضعیت آبرسانی در استان بوشهر خبر داد و 

گفت: طی سال جاری ۱۶ کیلومتر شبکه اجرا شده 

است.عبدالحمید حمزه پور صبح دوشنبه در جریان 

بازدید از طرح های آبرسانی اظهار داشت: تلاش های 

گسترده ای به منظور حل مشکلات آبرسانی در استان 

بوشهر  استان  در  آب  محدود  منابع  از  حفاظت  و 

صورت گرفته است.وی با اشاره به اجرای ۱۶ کیلومتر 

بوشهر طی سال جاری  استان  در  آب  انتقال  خط 

اضافه کرد: عملیات اجرایی خط انتقال آب و مخزن 

هزار مترمکعبی شهر کلمه و عملیات اجرایی اتصال 

آب شیرین کن هزار متر مکعبی جزیره شیف به شبکه 

توزیع آب به طول هزار و ۲۰۰ متر اجرا شده است.

بیان کرد:  مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر 

عملیات اجرایی خط انتقال آب از پروژه آب شیرین کن 

بوشهر تا سایت شهید ماهینی بوشهر آغاز و به منظور 

رفع مشکل در برخی از نقاط شهر بوشهر، به طول هزار 

و ۶۵۰ متر اجرا شده است.وی از احداث ایستگاه پمپاژ 

و خطوط انتقال آب هلیله و بندرگاه به طول سه هزار 

و ۵۰۰ متر خبر داد و خاطرنشان کرد: عملیات تهیه و 

اجرای خطوط مناطق شمالی شهر بوشهر به طول هزار 

و ۶۵۰ کیلومتر اجرا شده است.حمزه پور با اشاره به 

عملیات اجرایی باقیمانده خط انتقال آب از سد تنگ 

ارم به روستای دهرود سفلی به طول هزار و ۳۵۰ متر 

افزود: تاکنون چهار هزار متر اولویت اول و دوم اجرای 

خط انتقال آب از چاه های تنگ سدر به شهرستان 

دشتی اجرا شده و مابقی به زودی تکمیل می شود.

وی با اشاره به تکمیل خط انتقال آب از ایستگاه پمپاژ 

تا شبکه توزیع آب روستای چاووشی دشتی به طول 

یک هزار و ۲۵۰ متر ادامه داد: حدود یک کیلومتر 

از عملیات اجرایی ترمیم خط انتقال آب از مجتمع 

آبرسانی نوار ساحلی تنگستان از روستای باشی و 

بوجیکدان تا مخزن ذخیره آب بندر رستمی اجرا شده 

است.مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر تاکید 

کرد: طی سال جاری ۱۶ کیلومتر خط انتقال در استان 

بوشهر اجرا شده است.

فرمانده مرزبانی استان بوشهر از کشف کالاهای قاچاق 

در آب های استان خبر داد و گفت: مأموران مرزبانی 

از یک شناور محموله قاچاق کفش  استان بوشهر 

ورزشی و مواد بهداشتی آرایشی به ارزش ۴.۷ میلیارد 

تومان کشف کردند.سرهنگ یدالله شرفی در گفت وگو 

با خبرنگار تسنیم در بوشهرباتأکید بر برخورد قاطع با 

کالاهای وارداتی بدون اسناد قانونی و گمرکی اظهار 

داشت: نیروهای مرزبانی در قالب دریابان در تمامی 

سواحل استان بوشهر مستقر هستند و برخورد قاطع 

با تخلفات از جمله قاچاق کالا در دستور کار دارند.

برای  مرزبانی  تجهیزات  و  امکانات  افزایش  از  وی 

حضور در اعماق مختلف خلیج فارس خبر داد و بیان 

کرد: با ارتقا وضعیت ناوگان شناور مرزبانی امکان 

حضور در تمامی مرزهای دریایی در خلیج فارس فراهم 

شده است و هیچ متخلفی از چشم نیروهای مرزبانی 

پنهان نمی ماند.فرمانده مرزبانی استان بوشهر از کشف 

شهرستان  آب های  در  شناور  یک  از  قاچاق  کالای 

تنگستان خبر داد و تصریح کرد:  فرماندهی مرزبانی 

استان با رصد اطلاعاتی و انجام اقدامات عملیاتی 

در راستای مبارزه با هرگونه قاچاق، با کنترل آب های 

حوزه استحفاظی موفق به شناسایی و توقیف یک 

فروند شناور باری حامل کالای قاچاق در اسکله بندر 

عامری تنگستان شدند.شرفی با بیان اینکه مرزبانان 

در بازرسی از شناور توقیفی مقادیر کالاهای بدن اسناد 

قانونی کشف کردند افزود: مأموران مرزبانی استان 

بوشهر از این شناور محموله قاچاق کفش ورزشی و 

مواد بهداشتی آرایشی به ارزش 4.7 میلیارد تومان 

کشف کردند.

وی با اشاره به دستگیری یک قاچاقچی و تحویل به 

مراجع قضایی، خاطرنشان کرد: عزم مرزبانی استان در 

راستای اجرا منویات مقام معظم رهبری برای مبارزه 

با قاچاق کالا و حمایت از تولیدات داخلی جدی و 

با مخلان پدیده شوم قاچاق کالا برخورد قاطعانه 

خواهد شد.

در حالی مرکز آمار در گزارش جدید خود، نرخ بیکاری 

کشور را در پایین ترین میزان طی 25 سال اخیر اعلام 

کرده که برخی کارشناسان منتقد آن بوده و می گویند: 

نباید با جادوی آمار، القای کاهش نرخ بیکاری داشته 

باشیم.

به گزارش خلیج فارس؛ مرکز آمار که گزارش های 

فصلی از نرخ بیکاری در کشور را منتشر می کند، 

را  امسال  پاییز  به فصل  گزارش مربوط  تازگی  به 

رسانه ای کرده است.نکته ای که برای بسیاری از 

نرخ  داشت،  پرسش  جای  اقتصادی  تحلیلگران 

بیکاری 8.9 درصدی برای کشور طی پاییز امسال 

بود که پایین ترین میزان طی 25 سال گذشته و 

از ابتدای شروع چنین گزارش هایی می باشد. آنها 

می پرسند چه تحول و بهبودی در شرایط اقتصادی 

و بازار کار کشور رخ داد که ناگهان همه چیز گل و 

بلبل شده است؟

برهمین اساس در استان بوشهر نیز نرخ بیکاری فصل 

پاییز در پایین ترین میزان ادوار گذشته 8.7 درصد 

برآورد شده که مشابه شاخص کشوری می باشد.

در این گزارش نرخ بیکاری کشور نسبت به پاییز سال 

قبل یک درصد کاهش یافته، ولی این میزان برای 

بوشهر 3 دهم درصد بوده است.

آیا کاهش بیکاری واقعی است؟

شرایط  تحلیلگران،  و  کارشناسان  اظهارات  بر  بنا 

اقتصادی کشور تردیدها را درباره اخبار کاهش آمار 

بیکاری زیاد می کند و این پرسش را مطرح می سازد 

که چه تحولات مثتبی در بازار کار رخ داده که شاهد 

کمترین نرخ بیکاری طی 25 سال اخیر هستیم؟

 همچنین از گذشته شاهد واقعیت  هایی در جامعه 

بوده  ایم که اصولًا با آمارهای اعلامی از سوی مراکز 

دولتی مغایرت بسیاری داشته است. 

کرونایی  های  محدودیت  کاهش  شود  می  گفته 

که باعث برگشت نیروهای مشاغلی نظیر تالارها، 

رستوران ها شده، در کاهش نرخ بیکاری اثر گذار 

بوده است.اما موضوعی که وجود دارد آن است که 

در همین زمانی چه تعدادی از بیکاران استان شاغل 

شده اند؛ به عبارتی افرادی که شغلی نداشته و جویای 

کار بودند و یا آنکه بنا بر محدودیت های کرونایی 

بیکار نشده بودند چگونه است.بنابراین هر زمان که 

این تعداد از افراد دارای شغل شدند، می توان ادعای 

کارشناسانه  ای برای کاهش نرخ بیکاری کرد وگرنه با 

وجود تحریم  ها، کمبود مواد اولیه و مشکلات عدیده 

کسب و کارها، نمی  توان با جادوی آمارها بر کاهش 

نرخ بیکاری مهر تایید زد.

در حاشیه گزارش جدید مرکز آمار

آیا واقعاً بیکاری بوشهر به پایین ترین میزان 2۵ساله رسید؟

روزهای گذشته در استان بوشهر شاهد یک اتفاق تلخ تکراری ) 

استشمام بوی بد گاز توسط مردم عسلویه ( و یک رویداد مغفول 

ملی و تاریخی) روز ملی جزیره خارک ( بودیم. 

اتفاق و رویدادهایی مهم در قطب اقتصادی و پایتخت انرژی 

ایران زمین که گویا برای مسئولان کشور چندان مهم به نظر نمی 

رسد چون صدای مردمش تا کنون به جای نرسیده است  مردمی 

که در این سالها  فقط دردهایشان بیان شد اما از درمانشان 

آیند، در  به دنیا می  خبری نشد که نشد. مردمی که در فقر 

محرومیت زندگی می کنند و در پایان با پسوند نامیمون محروم 

خواهند مرد.مردمی که کودکانشان شب های پر ستاره را تجربه 

نکرده اند چرا که شعله های فروزان و سرکش فلر های نفت و 

گاز مجالی به خودنمایی ستاره های آسمانشان نمی دهد.واین 

پایان قصه نیست وقتی کودکان عسلویه و خارک آسمان آبی را 

نیز تجربه نکرده اند، آسمانی که  در میان غلظت دود  نفت و گاز  

همواره چهره ی سیاهش به نمایش گذاشته است.

دریای درخشان عسلویه و خارک سالهاست که کدر شده است 

و کف دریای مروارید  پرورش پرشده است از لوله های غول 

پیکر نفت و گاز.

چه دردناک است بی خبری یا بی توجهی به مشکلات مردم 

به  به درخشندگی مروارید و مرامی  تاریخی   غیرتمندی  که 

وسعت دریای خلیج فارس دارند.مسئولان و دولتمردان محترم 

: شما که به نداشته های عسلویه اضافه نمی کنید فکری برای 

حفظ حداقل داشته هایش کنید. حق نفس کشیدن حداقل 

حقی است که در کره زمین می توان برای تمام انسانها قائل 

آلودگی عسلویه  ملی کاهش  کمیته  از تشکیل  دو سال  شد. 

گذشت،دستاوردش چه بوده و در آینده چه خواهد بود؟! چند 

روزی است باز قصه تلخ و تکراری بوی بد گاز لذت یک نفس 

کشیدن ساده را از کودکان عسلویه گرفته است و کمیته ای که 

همچنان به شکلی فرمالیته  تنها در حال بررسی است، همچنان 

که در شمال استان بوشهر نیز گاز رسانی به مردم خارک در حال 

بررسی است. جزیره خارکی  که با صدور 95 درصد نفت از پایانه 

های نفتی آن به عنوان قطب صادرات نفتی، نقش مهمی را 

در اقتصاد کشور ایفا می نماید و سالهاست از عدم امکانات 

مناسب رنج می برد و در استانی که به پایتخت اقتصادی و 

انرژی کشورمعروف است  از  زیرساخت های انرژی از جمله گاز 

محروم است.از محرومیت و مظلومیت جزیره فراموش شده 

خارک همین بس که  15 دیماه ، روز ملی جزیره خارک  که تقارن 

با  خروج نیروهای استعماری هلند در سال 1144 هجری شمسی 

و مصادف با شهادت سردار رنجبر  فرمانده دلاور و مبارز آن در 

دوران دفاع مقدس است، کمتر کسی سخنی از این روز بزرگ به 

میان می آورد.  انگار مهر مادری نیز بر دُرّ یتیم خلیج فارس حرام 

شده است همانگونه که از عسل بزرگترین میدان گازی جهان 

،تنها موم آن به مردم عسلویه رسیده است مومی که شفا بخش 

دردهای بیشمار مردم آن نخواهد بود.

قصه ای دردناک از  پایتخت اقتصادی و انرژی ایران

عسلویه در آرزوی قطع بوی گاز،  
خارک در آرزوی وصل گاز

حسن  رمضانی 
 نماینده استان بوشهر در شورای عالی استانها

۴.۷ میلیارد تومان محموله قاچاق 
در آب های بوشهر کشف شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر 

در  زیستگاه ها  در  آماربرداری  عملیات  گفت: 

 ۷۵ حداقل  تعداد  و  انجام  نیز  جاری  سال 

استان  این  زیستگاه های  در  هوبره  قطعه 

مشاهده شد.

حفاظت  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 

محیط زیست استان بوشهر، فرهاد قلی نژاد 

اظهار کرد:  در راستای حفاظت از گونه هوبره، 

در زیستگاه های گونه به ویژه در مناطق تحت 

حفاظت در استان بوشهر پایش و جلوگیری 

از صید و شکار غیر مجاز بطور مستمر درحال 

و  بیشتر  حفاظت  راستای  در  و  است  انجام 

حفاظت،  اقدامات  جهت  لازم  برنامه ریزی 

انجام  سالیانه  طور  به  گونه  آماربرداری 

می پذیرد.

در  آماربرداری  عملیات  اینکه  بیان  با  وی 

زیستگاه ها در سال جاری نیز انجام و تعداد 

زیستگاه های  در  هوبره  قطعه   ۷۵ حداقل 

استان بوشهر مشاهده شد،عنوان کرد: البته در 

اقلیمی  با توجه به شرایط  سال های مختلف 

تعداد  و  مهاجرت  مقطع  بارندگی ها  زمان  و 

پرندگان هوبره مستقر شده در استان متفاوت 

زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل  بوده اند.  

استان بوشهر تصریح کرد: با عنایت به اینکه 

گونه هوبره دارای جمعیت اندکی است و به 

حفاظت  تحت  انقراض  درحال  پرنده  عنوان 

بوده و شکار و صید گونه به طور کلی ممنوع 

است، لزوم تداوم همکاری و مساعدت همه 

دوست داران محیط زیست و جوامع محلی در 

صیانت و نگهداشت این گونه ارزشمند بیش 

از پیش احساس می شود.

به گزارش ایسنا، عملیات آماربرداری از جمعیت 

هوبره در مناطق زیست محیطی استان بوشهر 

در نیمه دوم آذر و اوایل دی اجرایی شد.

هوبره؛ از جمله پرندگان ارزشمندی است که در 

خطر انقراض قرار دارد و شکار و صید آن در 

راستای حفاظت از گونه ممنوع است. بنابراین 

حفاظت از گونه مذکوردر زیستگاه های آن در 

استان با تمرکز بیشتری درحال انجام است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر:

۷۵ قطعه هوبره در استان بوشهر زیست می کند

گسترش شهر نشینی در سالهای اخیر و روند رو به 

رشد مهاجرت همواره یکی از چالش های مدیریت 

شهری بوده است که بسیاری از کشورهای دنیا را 

به سمت راهبردهای ارتقاء محله ای با استفاده از 

پتانسیل نیروی انسانی ساکن در محلات برده است.

با  از یکسو معمولًا محله محوری  اما در کشور ما 

حاشیه نشینی مترادف تلقی میگردد و از طرف دیگر با 

توجه به فرهنگ دینی و اسلامیمان، معمولًا مساجد 

این عوامل  موجب  که هر دوی  نمی شود  دیده 

شکست این طرح ها گردیده است.

لایحه ایجاد شورای فرهنگی و اجتماعی محلات، که 

در سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری تهیه گردیده 

سعی کرده با رویکرد مسجد محوری و نگاه به همه 

محلات به استفاده از پتانسیل مردمی در کمک به 

مدیریت شهری استفاده نماید.از سوی دیگری یکی 

از بسترهای ظهور فساد در ساختارهای اداری، عدم 

توجه به تعارض منافع می باشد که باعث شکل 

گیری رانتهای متعدد، مدیریت های فامیلی و ایجاد 

گروه های غیر رسمی در سیستم میگردد که عملًا 

فرآیند برنامه ریزی و اجرای برنامه ها را مختل کرده 

و دستگاه را به شدت معیوب می کند.طرح مدیریت 

تعارض منافع با هدف کنترل این پدیده و با الزامات 

سختیگرانه، بستر مناسبی برای ایجاد شفافیت و 

ارتقاء ساختار اداری شهرداری را بوجود خواهد آورد.

لایحه ایجاد شورای فرهنگی 
و اجتماعی محلات و کمک به 

مدیریت شهری 

ایمان زندی نیا | عضو سخنگوی شورای اسلامی شهر بوشهر

●
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس 

در  که  اصلی  اسلامی گفت: مهمترین  شورای 

لایحه بودجه ۱۴۰۱ لحاظ شده استفاده بهینه از 

منابع، توجه و تخصیص اعتبار بیشتر به مناطق 

ضعیف تر و محروم تر و توزیع عدالت محورانه 

بودجه است.

وگو  گفت  در  دوشنبه  روز  جمیری  عبدالکریم 

که  است  این  بر  دولت  بنای  افزود:  ایرنا  با 

نگاه  با  و  نیازمندی ها  و  ضرورت ها  براساس 

نگاه  و  شود  توزیع  بودجه  محورانه  عدالت 

به  و منحصر  تنها محدود   ۱۴۰۱ بودجه  لایحه 

پایتخت نیست بلکه نگاهی کلان دارد.

وی بیان کرد: لایحه بودجه ۱۴۰۱ به گونه ای 

نیست که هر کسی که زور و قدرت چانه زنی 

و امکان وارد کردن فشار بیشتری دارد بتواند 

در بودجه تغییری حاصل کند بلکه این بودجه 

لازم  طرح های  اتمام  و  اولویت ها  براساس 

الاجرا و نیمه تمام باید نهایی شود.

و  بودجه  عادلانه  تنظیم  کرد:  تاکید  جمیری 

توجه ویژه به مناطق محروم و کم برخوردار از 

بودجه  در لایحه  اعتبارات  توزیع  اولویت های 

۱۴۰۱ است که این اولویت ها در حوزه عمرانی 

با طرح های رو به اتمام و نیمه کاره است و با 

تزریق اعتبار می توان از آنها بهره برداری کرد.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس 

شورای اسلامی افزود: با توجه به منابع ضعیفی 

که در زمان حاضر وجود دارد بودجه باید به 

صورت دقیق و به گونه ای تنظیم و هم درآمدها 

رویکرد  زمینه هزینه ها  در  و هم  قابل وصول 

بهینه ای درنظر گرفته شود که دولت به خوبی 

به این موارد توجه داشته است.به گفته جمیری 

همه این موارد در کمیسیون تلفیق به صورت 

دقیق مورد بحث، نقد و بررسی قرار می گیرد و 

امیدواریم آن چیزی که نهایی می شود به نفع 

مردم باشد. وی در باره نقش سفرهای استانی 

دولت در تنظیم بودجه یادآور شد: به طور قطع 

سیزدهم  دولت  هیات  و  جمهور  رئیس  سفر 

و  با مشکلات  نزدیک  آشنایی  و  استان ها  به 

نیازمندی های مردم در نگاه دولت برای تنظیم 

لایحه بودجه نقش اساسی داشته است.

جمیری گفت: رئیس جمهور با سفرهایی که به 

استان های مختلف داشته با مشکلات موجود 

با شناختی  و  آشنا  مناطق کشور  دورترین  در 

که حاصل می شود و با دغدغه های مسئولان 

استانی شرایطی فراهم می شود که دولت واقع 

بینانه تر مسائل را ببیند و در عملکردها وبرنامه 

هایی مانند بودجه نیز تأثیرگذار خواهد بود.

وی افزود: بودجه استان بوشهر در لایحه جدید 

و  است  بهتری  شرایط  قبل  به  نسبت  دولت 

امیدواریم بعد از تصویب؛ تخصیص ها نیز به 

موقع صورت گیرد و ما شاهد تحقق بودجه در 

استان بوشهر باشیم.جمیری اظهار کرد: اما با 

توجه به شرایطی که بر وضعیت بودجه حاکم 

از مبالغی که پیش  است ممکن است برخی 

پروژه های  برخی  و  نباشد  کافی  شده  بینی 

بزرگ مانند راه آهن که یکی از اولویت دارترین 

استان  نیاز مردم  پروژه های مورد  و مهمترین 

برای آن  از محل های دیگر  باید  بوشهر است 

پیش بینی شود که سرعت بیشتری پیدا کند.

با  که  متعددی  جلسه های  با  کرد:  تاکید  وی 

اول  استانداران و معاون  نمایندگان و  حضور 

رئیس جمهور برگزار شد و همینطور در جلسه 

بوشهر  و  فارس  استان های  نمایندگان  که  ای 

با رئیس جمهور داشته اند بر تکمیل این پروژه 

به  نفت  تهاتر  با  امیدواریم   و  شده  تأکید 

سرانجام برسد.


